R

:’"" 5 3 , .
ME . %t % Istituto :?Iﬂ:::naanl:lglgl(:eoﬂslca Gestione WEB
a;.'lz NS AOO INGV

= E P’°t°°?\l"goggg4§ra'e -v Ai Componenti della Commissione
I N GV E g del 26/05/2017 s o Dott.ssa Laura BERANZOLI
terremoti P& | Dott. Andrea BILLI
vutcan! 55 _M!‘““ m“ m “m"" ' Dott. Francesco CHIERICI
ambiente X3

Dott.ssa Daniela VERSACE

Direzione centrale
Affari amministrativi
e del Personale

Consigliera Nazionale pari opportunita
(consiglieranazionaleparita@lavoro.gov.it)

. CUGINGV
(cug@ingv.it)

Ufficio Reclutamento e Formazione del Personale

Oggetto: Pubblicita atti

Si notifica in copia l'allegato Decreto del Direttore Generale n. 260 del 19/05/2017 concernente:
Nomina Commissione selezione pubblica, per titoli ed esami, a n. 1 posto di Ricercatore — III
livello retributivo, a tempo determinato presso I'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia -
(D.D. n. 206 del 21/03/2017, pubblicato su G.U. n. 30 del 18/04/2017). ‘

IL DI RE
Tu epe

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | Italia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romafdpec.ingv.it | www.ingv.it




e, |
J L H , , : .
f?ﬁﬁﬂ Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
"

Decreto n. 260

Oggetto: nomina Commissione selezione pubblica, per titoli ed esami, a n. 1 posto
di Ricercatore - III livello retributivo, a tempo determinato, presso
'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia - (D.D. n. 206 del
21/03/2017, pubblicato su G.U. n. 30 del 18/04/2017)

IL DIRETTORE GENERALE

- Visto il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009 n. 213 recante Riordino degli enti
di ricerca;

- visto lo Statuto dell'lstituto Nazionale di Geofisica (INGV) emanato con
Decreto del Presidente n. 90 del 21/ 03/ 2011 e pubblicato sulla G.U. - serie
generale n. 90 del 19/04/2011;

- vistoil D.P.R. 12 febbraio 1991, n. 171, per le parti compatibili;

- visto il Regolamento del Personale, emanato con Decreto del Presidente n. 7 del
15/01/2016 e pubblicato sul Sito WEB istituzionale; '

- visto il Regolamento di organizzazione e funzionamento dell'INGV, approvato
con Decreto del Presidente n. 503 del 14/10/2016;

- visto il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 concernente “Norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”
es.m.i.,;

- vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 recante “Nuove norme in materia di
procedimento amministrativo e di diritto d'accesso ai documenti
amministrativi” e s.m.i;;

- visto il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 “Regolamento recante norme sull'accesso
agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalita di svolgimento dei
concorsi, dei concorsi unici e delle altre assunzioni nei pubb11c1 impieg
s.m.i,;

- visto il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 recante “T.U. delle disposizioni
legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa” e
s.m.i.;

- visto il D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196 recante “Codice in materia di protez1one
dei dati personali” e s.m.i,;

- vista la Legge n. 215 del 23 novembre 2012 recante “Disposizioni in materia di
pari opportunita nella composizione delle commissioni di concorso nelle
pubbliche amministrazioni”;

- vista la Delibera del Cons1g110 di Amministrazione n. 249/2016 del 21 luglio
2016, con la quale la Dott.ssa Maria SICLARI & stata nominata Direttore
Generale dell'INGYV, a far data dal 1 settembre 2016;

- visto il bando con il quale & stata indetta una selezione pubblica, per titoli ed
esami, a n. 1-posto di Ricercatore - III livello retributivo, a tempo determinato,



"i:l-
‘ ""'i"' Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

presso I'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia, di cui al proprio decreto
n. 206 del 21/03/2017;

- considerato che il predetto provvedimento e stato pubblicato nella Gazzetta
Ufficiale della Repubblica Italiana - 4° Serie Speciale “Concorsi ed esami” n. 30
del 18 aprile 2017;

- considerato che i termini per la presentazione delle domande sono scaduti in
data 18 maggio 2017;

- in attuazione di quanto disposto dall'art. 8 “Commissione esaminatrice”,
comma 1 del predetto bando, che recita: “La Commissione esaminatrice del
concorso sard nominata con proprlo decreto dal Direttore Generale e sara
composta da tre esperti nelle materie d’esame, di cui uno con funzmne di
Presidente, e da un Segretario, garantendo un adeguato equilibrio d1 genere”;

- ritenuto di provvedere, '

DECRETA

‘la Commissione esaminatrice del concorso di cui alle premesse & costituita
come segue:

PRESIDENTE
Dott.ssa Laura BERANZOLI : Dirigente Tecnologo dell' INGV

COMPONENTI
Dott. Andrea BILLI , Primo Ricercatore del CNR-IGAG

Dott. Francesco CHIERICI Ricercatore dell'INAF
SEGRETARIA ~
Dott.ssa Daniela VERSACE CTER - V livello dell'INGV.

Roma, 19/05/2017

TP/ dv





